 
 
 
  Chyba protokolu HTTP 404.12 – Not Found
 
  Modul filtrování požadavků je nakonfigurován tak, aby odepřel adresu URL požadavku, která obsahuje rozšířené znaky.
 

 
 
 Nejpravděpodobnější příčiny:
 
  	Požadavek obsahuje rozšířené znaky a na webovém serveru je nakonfigurováno filtrování požadavků, které odpírá rozšířené znaky.

 
 
 

 
 
 Možná řešení:
 
  	Ověřte nastavení configuration/system.webServer/security/requestFiltering@allowHighBitCharacters v souboru applicationHost.config nebo web.config.

 
 
 

 
 
 
 Podrobné informace o chybě:
 
   
   	Modul	   RequestFilteringModule
	Oznámení	   BeginRequest
	Obslužná rutina	   StaticFile
	Kód chyby	   0x00000000

 
  
 
   
   	Požadovaná adresa URL	   https://www.vyzbrojna.cz:443/upload/leták.pdf
	Fyzická cesta	   E:\InetPub\vyzbrojna.cz\upload\leták.pdf
	Způsob přihlášení	   Dosud neurčeno
	Přihlášení uživatele	   Dosud neurčeno
	Adresář trasování požadavků	   C:\inetpub\logs\FailedReqLogFiles

 
   
 
  
 
 
 

 
 
 
 Další informace:
 
  Toto je funkce zabezpečení. Tuto funkci neměňte, pokud si rozsahem prováděných změn nejste zcela jisti. Pokud je atribut allowHighBitCharacters nastaven na hodnotu False (pokud hodnota není nastavena, je použita hodnota True), služba IIS zamítne požadavky obsahující rozšířené znaky. Pokud mají být rozšířené znaky serverem povoleny, změňte nastavení configuration/system.webServer/security/requestFiltering@allowHighBitCharacters. 
  Zobrazit další informace »
 
   
 
 

 

 
